
                              
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
                                                                                                                                            

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  30.06.2016                                                                                                                                № 85         

поселок Первомайский 

Об отмене постановления администрации
 Первомайского сельского поселения Ленинградского района

На основании Закона Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ
«О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного
значения»  (с  изменениями  от  10  июня  2015  года  №3179-КЗ,  23  июля  2015  года
№3232-КЗ),  с  целью  приведения  нормативно  -  правовой  базы  в  соответствие  с
требованиями законодательства п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие нормативно - правовые акты:
-  постановление администрации Первомайского сельского поселения от 4 мая 2016
года   №  69  «  Об  утверждении  административного  регламента  по  осуществлению
муниципальной  функции  «Муниципальный  контроль  за  сохранностью
автомобильных  дорог  местного  значения  в  границах  Первомайского  сельского
поселения Ленинградского района»
-  постановление администрации Первомайского сельского поселения от 4 мая 2016
года  №  67  «Об  утверждении  Административного  регламента  по  осуществлению
контроля  за  соблюдением  законодательства  в  области  розничной  продажи
алкогольной  продукции  на  территории  Первомайского  сельского  поселения   
Ленинградского района»

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Первомайского сельского 
поселения  Ленинградского района                                                       Ю.В.Грицик

Проект подготовил  и  внес:
ведущий специалист по общим вопросам
администрации  Первомайского сельского
поселения                                                                                                  М.П.Малыш


